



آبا بتن ساحل

تولید و عرضه بتن آماده

دفتر مرکزی: ۳۲۲۱۲۸۲۸-۳۲۲۱۲۹۲۹

کارخانه: ۳۱-۳۳۵۶۱۰۳۳۵

آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده
به میدان شهدا نیش خیابان دانش ساختمان
بنی هاشمی واحد ۲

رکورد تولید تختال در فولاد هرمزگان شکسته شد

صفحه ۱ را بخوانید



عباس دریا

احمد مرادی نماینده مردم هرمزگان در مجلس انتقاد کرد

پرداخت مالیات صنایع هرمزگان در استان های دیگر

اگر مالیات صنایع استان در همین استان پرداخت شود قطعاً وضعیت مدارس، دانشگاه، اشتغال، بیمارستان

و ورزش و... متناسب با درآمدهای ما توسعه پیدا می کنند

تولیدی برای کنسور از مواردی است که باید به صورت جدی پیگیری شوند. وی با بیان اینکه هرمزگان به دلیل برخورداری از صنایع مختلف نظیر صنایع فولاد، آلومینیوم، پالایشگاهها و بنادر از جایگاه ویژه‌ای در کشور برخوردار است، گفت: امروزه استان هرمزگان نه تنها در سطح کشور بلکه در سطح بین‌المللی شناخته شده است به گونه‌ای که صنعت آلومینیوم به تنهایی ۵۰ درصد از میزان آلومینیوم کشور و بعضاً تا ۱۰۰ درصد را تولید می‌کند.

ادامه در همین صفحه

گروه خبر // نماینده مردم هرمزگان در مجلس با انتقاد از پرداخت مالیات صنایع هرمزگان در استان‌های دیگر گفت: اگر مالیات این صنایع در همین استان پرداخت شود قطعاً وضعیت مدارس، دانشگاه‌ها، اشتغال، بیمارستان و ورزش متناسب با درآمدهای ما توسعه پیدا می‌کند. احمد مرادی در مراسم افتتاحیه طرح جامع راه مهندسی با اشاره به نیاز کشور به رشته‌های تخصصی در صنایع مختلف تولیدی اظهار کرد: تخصص و آموزش رشته‌های مورد نیاز جامعه، ایجاد اشتغال و کار

معاون استاندار هرمزگان عنوان کرد

اجرای کانال دفع آب های سطحی شهرک پیامبر اعظم (ص) نیازمند ۷ میلیارد اعتبار

۲

به همت آموزشگاه مداحی علمدار، خیریه حضرت رقیه (س) و مسجد امام حسین (ع) گلشهر بندرعباس صورت گرفت

تهیه و توزیع ۲۰ سری جهیزیه به زوج های جوان نیازمند

۸

مدیرعامل مجتمع کشتی سازی و صنایع فراساحل ایران، هدف ما پیشرفت روزافزون صنعت دریا است

۲

نماینده ولی فقیه در هرمزگان تاکید کرد ضرورت دفع تهاجم همه جانبه هالیوود، علیه جریان مهدویت

۴

اعلام برنامه های هفته ثبت احوال در هرمزگان

۲

پایان بی توجهی ها به حوزه گردشگری «پیرگوان»؛ نگینی که در شرق هرمزگان می درخشد

۴

بی پلاک های خطر آفرین

۲

احمد مرادی نماینده مردم هرمزگان در مجلس انتقاد کرد

پرداخت مالیات صنایع هرمزگان در استان های دیگر

ادامه از تیتر یک // نماینده مردم حوزه مرکزی هرمزگان در مجلس با اشاره به اینکه در زمینه تولید فولاد باید به ۱۰ میلیون تن برسیم، تاکید کرد: افزایش تولید نیازمند مهارت آموزی و علم آموزی است که باید توسط دانشجویان توانمند همین استان محقق شود. مرادی با اشاره به موفقیت بسیج دانشجویی استان در حوزه مطالبه گری اظهار کرد: باید مطالبات خود در سطوح مختلف را پیگیری کنیم و هم اکنون بودجه سالانه توسط مجلس با حساسیت در حال پیگیری است که بودجه واقعی تصویب شود تا همه مردم بتوانند از منافع آن استفاده کنند. وی با تاکید بر اینکه عدم شفافیت بودجه یکی از مشکلاتی است که همیشه با آن روبه رو بوده‌ایم، یادآور شد: با توجه به اینکه تحقق درصد کمی از بودجه در هر سال باعث نگرانی‌هایی شده بود لذا مجلس بنا بر این گذاشته است که بتواند با کار کارشناسی بیشتر و ارتباط با بدنه دولت این بودجه را شفاف کند تا مردم از اتفاقات کشور مطلع شوند. نماینده

مردم حوزه مرکزی هرمزگان در مجلس با طرح این سوال که سهم مردم استان از صنایع مختلف و مناطق آزاد تجاری چیست؟ گفت: شاید در گذشته این سوال در ذهن مسئولان، نمایندگان و نخبگان نبوده و یا ابراز نگردانده‌اند لذا این موضوع را باید به مسئولان رده بالای کشور بفهمانیم که سهم ما کجاست. مرادی ادامه داد: حتی با طرح سوال از وزیر پرسیدیم که چرا مالیات صنایع یک نقطه باید در نقطه‌ای دیگر پرداخت نشود چون این مسئله‌ای است که سهم تاکنون مورد توجه قرار نگرفته است. وی افزود: اگر مالیات صنایع استان در همین استان پرداخت شود قطعاً وضعیت مدارس، دانشگاه، اشتغال، بیمارستان و ورزش و... متناسب با درآمدهای ما توسعه پیدا می‌کند که در حقیقت این موضوع یکی از مطالبات و درخواست‌های دانشجویان و مردم از نمایندگان خود در مجلس است. نماینده مردم هرمزگان در مجلس با اشاره به نقش دانشگاه‌ها در صنایع مادر استان تصریح کرد: آموزش و تربیت نیروی متخصص



همراه با مهارت آموزی از نیازهای اساسی است به طوری که در حال حاضر در رشته‌های مهندسی برق و پالایشگاه‌ها بخاطر بکارگیری نیروهای متخصص سرآمد هستیم. به گزارش تسنیم؛ مرادی با بیان اینکه که در همه رشته‌ها ظرفیت استفاده از نیروهای متخصص و توانمند را داریم و باید این باور را به مسئولان کشور منتقل کنیم، خاطر نشان کرد: مطالبه گری گام اساسی در استان هرمزگان است که باید از مسیر نخبگان بگذرد و همه در کنار هم این کار را برای مردم انجام دهیم همچنین نخبگان و نیروهای توانمند شناسایی شوند تا بتوانیم از ظرفیت آنها استفاده کنیم.

آیامی دانید؟

معاونت اجتماعی و تبلیغی از وقوع جرم

دکتر سید علی ایمن هرمزگان

خودرو حامل مواد مخدر یا قاچاق کالا و ارز

به نفع دولت ضبط می شود.

به صورت ویدئو کنفرانس از سوی وزیر نیرو و توسط استاندار هرمزگان صورت پذیرفت؛

تجلیل از مدیرعامل آبفا هرمزگان در اجرای طرح های آبرسانی پویش «هر هفته- الف-ب- ایران»

هرمزگان، از تلاش ها و مدیریت موثر امین بندرعباس و خرید و نصب سامانه تامین برق اضطراری تصفیه خانه آب بندرعباس تقدیر کرد. ششایان ذکر است در بخشی از الف_ب_ ایران «قدرداتی شد. به گزارش خبرنگار دریا؛ وزیر نیرو در نشست ویدئو کنفرانسی با استاندار هرمزگان و مدیران عامل صنعت آب و برق استان، طی لوح سپاسی از خدمات و مدیریت موثر مدیرعامل آبفا هرمزگان به دلیل اجرای طرح های شاخص بخش آب نظیر: آب شیرین کن بندرعباس، طرح ملی آبرسانی جگین-بشنگرد، فاز ۱ طرح جمع آوری و تصفیه فاضلاب شهر رودان، بازسازی تصفیه خانه آب بندرعباس، طرح انتقال آب به شمال



گروه خبر // به صورت ویدئو کنفرانسی از سوی وزیر نیرو و توسط استاندار

رکورد تولید تختال در فولاد هرمزگان شکسته شد

گروه خبر // فولاد هرمزگان توانست با تولید ۱۳۹.۴۷۸ تن تختال رکورد جدیدی را در تولید این محصول برای خود به ثبت برساند. به گزارش خبرنگار دریا؛ سید اصغر مدنی معاون بهره برداری شرکت فولاد هرمزگان اظهار داشت: فولاد مردان شرکت فولاد هرمزگان توانستند برای سومین بار در چهار ماه اخیر رکورد تولید ماهیانه را جابجا کنند و با تولید ۱۳۹.۴۷۸ تن تختال رکورد جدیدی ثبت نموده و برگ زرین دیگری به افتخارات شرکت فولاد هرمزگان بافزایند. وی در ادامه گفت: همکاران سخت کوش ما در شرکت فولاد هرمزگان ثابت کردند کسب رکوردهای متوالی با توکل به خداوند و تلاش و همت میسر می باشد. وی در تکمیل سخنان خود

گفت: با توجه به همه گیری ویروس کرونا در موج سوم که باعث وضع محدودیت هایی بیشتری در سطح شرکت شده است و همچنین مشکلات و محدودیت های ناشی از تحریم های ظالمانه آمریکا توانستیم رکورد تولید قبلی در ناحیه فولاد سازی را بشکنیم و سومین رکورد تولید طی ۳ ماه گذشته را جابجا کنیم که این مهم نشان از عزم راسخ پرسنل سخت کوش این شرکت در راستای عبور از ظرفیت اسمی تولید سالیانه و کسب رکورد جدید تولید سال در واحد فولاد سازی و ریخته گری مداوم و در نتیجه تحقق شعار جهش تولید می باشد. وی افزود: ثبت رکوردهای بیسی در پی با تلاش و کار گروهی کارکنان شرکت و پیمانکاران و حمایت های بی دریغ مدیر عامل

محترم صورت گرفته است. معاون بهره برداری شرکت فولاد هرمزگان رکورد های کسب شده قبلی ۱۳۸.۲۲۶ تن در آبان ماه و ۱۳۷.۳۹۱ تن در شهریورماه سال جاری عنوان کرد. وی افزود این شرکت با توجه به تعهد خود در راستای تامین نیاز شرکت های فولادی داخل کشور و همچنین حفظ سهم بازارهای صادراتی تمام تلاش خود را جهت تولید حداکثری تا پایان سال جاری به کار خواهد بست. حامد جمشیدی نیا مدیر فولاد سازی فولاد هرمزگان نیز در خصوص مهمترین دلایل کسب این رکورد گفت: مهم ترین دلایل کسب این رکورد تولید، کاهش توقفات اضطراری و تأخیر تجهیزات در واحد فولادسازی و ریخته گری مداوم، افزایش سرعت تولید کوره ها، کاهش مدت زمان آماده سازی ذوب، افزایش کیفیت تولید آهن اسفنجی، بهبود کیفیت سرباره کوره قوس الکتریکی، کنترل مستمر فرایند تولید و تلاش واحد های خرید مواد اولیه و قطعات بدکی در راستای افزایش کیفیت مواد اولیه و قطعات بدکی می باشد.

